智度科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

1

证券代码：000676        证券简称：智度股份      公告编号：2022-054

智度科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息

披露义务人及其一致行动人提供的信息一致。

重要提示：

1、本次权益变动性质为股份减少，不触及要约收购；

2、本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化。

一、权益变动基本情况

智度科技股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”）于2022年12

月15日收到公司控股股东北京智度德普股权投资中心（有限合伙）及其一致行

动人智度集团有限公司、拉萨经济技术开发区智恒咨询有限公司（以下统称“信

息披露义务人及其一致行动人”）出具的《智度科技股份有限公司简式权益变动

报告书》。获悉信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份权益变动达到5%。

具体如下：

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人合计持有公司股份

468,988,563股，占公司总股本1,276,506,972股的比例为36.74%，公司于

2022年3月19日披露了《智度科技股份有限公司简式权益变动报告书》。

2022年3月19日至2022年12月15日期间，信息披露义务人及其一致行动

人通过大宗交易和集中竞价交易累计减持上市公司股份63,825,171股，占公司

总股本的5%。本次减持完成后，信息披露义务人及其一致行动人共持有公司股

智度科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

2

份299,828,852股，占上市公司总股本的31.74%。股份变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

变动股数

（股）

减持数量占

公司目前总

股本的比例

智度德普 集中竞价 2022 年 3 月 6.81 6,022,200 0.47%

智度德普 大宗交易 2022 年 3 月 6.45  3,000,000 0.24%

智度德普 大宗交易 2022 年 5 月 4.68  5,140,000 0.40%

智度德普 大宗交易 2022 年 6 月 4.98  6,330,000 0.50%

智度德普 大宗交易 2022 年 8 月 5.93  6,340,000 0.50%

智度德普 集中竞价 2022 年 8 月 6.11  2,051,300 0.16%

智度德普 集中竞价 2022 年 9 月 5.70  10,713,671 0.84%

智度德普 大宗交易 2022 年 9 月 5.24  9,150,000 0.72%

智度德普 大宗交易 2022 年 11 月 5.07  9,379,000 0.73%

智度德普 大宗交易 2022 年 12 月 5.18 750,000 0.06%

智度德普 集中竞价 2022 年 12 月 5.66  4,949,000 0.39%

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况具体

如下：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量
占公司当时总

股本比例（%）
持股数量

占公司目前总

股本比例（%）

智度

德普

合计 363,654,023  28.49  299,828,852  23.49

其中：无限售条件流通股 363,654,023  28.49  299,828,852  23.49

有限售条件流通股 0  0.00  0  0.00

智度

集团

合计 83,088,573  6.51  83,088,573  6.51

其中：无限售条件流通股 83,088,573  6.51  83,088,573  6.51

有限售条件流通股 0  0.00  0  0.00

拉萨

智恒

合计 22,245,967  1.74  22,245,967  1.74

其中：无限售条件流通股 22,245,967  1.74  22,245,967  1.74

有限售条件流通股 0  0.00  0  0.00

总计

合计 468,988,563  36.74  405,163,392  31.74

其中：无限售条件流通股 468,988,563  36.74  405,163,392  31.74

有限售条件流通股 0  0.00  0  0.00

注：上述合计数与各分项值直接相加之和在尾数上可能略有差异，这些差异是由于四舍

五入造成的；

三、其他相关说明

智度科技股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

3

1、本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，不会对公司治理结构及

持续性经营产生影响。

2、根据相关法律、法规及规范性文件的要求，本次权益变动涉及的信息披

露义务人及其一致行动人已编制了《智度科技股份有限公司简式权益变动报告

书》，详见公司同日披露在巨潮资讯网上的公告。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

2022年12月17日